Blizzeria Speisekarte

https://speisekarte.menu
Moselweil3er StralRe 6, Koblenz, Germany
(+49)026146005,(+49)26146005 - http:/lwww.blizzeria.de/koblenz/

Die Speisekarte des Blizzeria aus Koblenz umfasst etwa 103 verschiedene Speisen und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 6 €. Was Irena Kurz an Blizzeria mag:
telefonisch bestellt, 15 Minuten spater gesammelt, sind die Regeln fiir Abstand und Hygiene gut umgesetzt.
freundliches Personal und die Pizza hat gut geschmeckt Weiterlesen. Die Raume im Restaurant sind barrierefrei
und kdnnen auch mit einem Rollstuhl oder physiologischen Einschrénkungen genutzt werden. Was Nora Glaser
an Blizzeria nicht mag:

Schnelle Lieferung, hatte aber gerne eine etwas langere Wartezeit in Kauf genommen, wenn der Geschmack
gestimmt hatte.Die Tomaten"sauce" hat sehr stark an Tomatenmark erinnert...Kein Vergleich zu original
Italienischer Pizza. Weiterlesen. Im Blizzeria in Koblenz kannst Du feine vegetarische Speisen zu sich
nehmen, die frei von jeglichem tierischen Fleisch oder Fisch verarbeitet sind, ebenso bevorzugen die Gaste des
Restaurant die umfassende Auswahl an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitdten, die das Restaurant
zur Verfugung stellt. In der Regel serviert man die Burger dieses Restaurants als Highlights zusammen mit
Sattigungsbeilagen wie Pommes Frites, Salaten oder Wedges, lass Dir die Chance nicht entgehen, die lecker
Pizza zu genielRen, die nach originalem Verfahren frisch zubereitet wird.
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Bagels

HUHNCHEN-FAJITA

Vorapeisen

FOCACCIA

Original fImigo-Pizza -
Normal 9 30cm

THUNFISCH

Siife Desserts

TIRAMISU

Schniizel

SCALOPPINA PARMA
Nudelgerichte mit Ticise
iberbact

COMBINAZIONE AL FORNO

Spezialitiiten des Hlauses

GLUCKLICHER TAG

[ ] ()
Reisch vom Grill
SCALOPPINA-PILZE

flasagne

LASAGNE GEMUSE

Tingerfood

BUFFALO WINGS

7€

3€

6€

11€

8€

7€

11€

7€

7€

Indisch

HUHNCHEN-TANDOORI

Getréin

ORANGENSAFT

Spiritucsen

AMERICANO

Al Forno

LASAGNE AL FORNO

Pasta - Normal

PASTA ARGENTINIEN

TEXAS-BURGER

Soft Drinks

COCA COLALIGHT

Wine

CHIANTI

Pizza - 918cm

TROJA

Uberbackenes Gemiise

KARTOFFELGRATIN

Happy Boz fiir Tinder

KLEINE PIZZA

9€

7€

7€

7€

7€

3€

7€

9€

7€

5€
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{a Pasta Sahne

PASTA ROMA

Hidzzz Menii

KLEINER SPAGHETTI

Pizza - Brotchen

GEFULLT KASE UND SCHINKEN

Pasta - Grof

PASTA SIZILIIA

Pizza - XX
SCHARFES ZEUG
FLORENZ

Salat - Normal

SALAT CARAMBA

Rigatoni - Hlein

BUENOS AIRES

Vegetable dishes

PROSCIUTTO-SPARGEL

Neighborhood Burgers

DER KLASSIKER

Hauptgerichie

BEILAGENSALAT

6€

5€

2€

8€

9¢€

7€

7€

6€

1€

PILZ 6€
Burgers

KLASSISCHER BURGER 6€
HAHNCHENBURGER 7€
GEFULLT KRAUTERCREME 2¢€
OHNE FULLUNG 1€

Mittagsangebot
SPAGHETTI BOLOGNESE GROSS 6 €
SPAGHETTI BOLOGNESE NORMAL 4 €

Restaurant Tialegorie

VEGETARIA 7€
ITALIENISCH
Speisen enthalten auch
SALAMI 6 €
LACHS
Tolgende firten von Gerichien
werden serviert

it SPAGHETTI 7€

; PIZZA

SBlee  SALAT

[ ] 00
{llikoholische Getréinke
BECKS KLASSIKER 2€
FRASCATI 7€

LAMBRUSCO 7€
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VALPOLICELLA

Mittagsaktion

PIZZA SALAMI SATTT NORMAL
PIZZA SALAMI SATTT GROSS
SALAT CHEF GROSS

SALAT CHEF NORMAL

ﬁ. l l.
BASIS-SALATOSS
BASISPIZZAOSS

BASISPIZZA XXL
BASIS-SALAT NORMAL

Bella Ttalia

GNOCCHI A LA SALTIMBOCCA
NORMAL

GNOCCHI A LA SALTIMBOCCA
GROSS

PIZZA CRUDO GROSS
PI1ZZA CRUDO NORMAL
PIZZA CRUDO XXL

Pizza - normal
BLAUES HAWAII
CHURRASCO
FLIEGENDER HOLLANDER
LONDON

SALAMI SATTT

TONNO WONNO

Pasta

PASTA DIAVOLO

7€

6€
9¢€
6€
4¢€

4€
7€
11€
2€

9¢€

11 €

11 €
9¢€
17 €

7€
9¢€
7€
7€
7€
7€

7€

PASTA ALLA PANNA
PASTA BOLOGNESE

PASTA MEXICANA
PASTA SIZILIA

10 meistbestellte Gerichte

BASISPIZZA - NORMAL
COCA COA

GEFULLTER KASE

GEFULLT KASE UND SALAMI

GEFULLT KASE UND THUNFISCH

RIMINI

Salate

BASISSALAT
SALATKOCH

SALAT FLORIDA
SALAT MISTA
ITALIENISCHER SALAT
SALAT TOSCANA
SALAT

fllkoholfreie Getrdinke
ALBI APFELSAFT

BITBURGER

FANTA

COCA-COLA ZERO
MEZZO-MIX

MINERALWASSER

SPRITE

PASTA GORGONZOLA

6€
5€
6€
7€
7€

5€
3€
2€
2€
2€
7€

2€
5€
7€
5€
7€
7€

2€
2€
3€
3€
3€
3€
3€



CAPRICCIOSA
PIZZA HAWAII

MARGHERITA
PIZZA QUATTRO STAGIONI
TEXAS

WESTERN

PIZZA RUSTICA

7€
6€
5€
7€
7€
7€

SCHWARZER TIGER

9¢€
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Blizzeria

Moselweil3er StralRe 6, Koblenz,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 11:00-22:30
Montag 11:00-22:30
Dienstag 11:00-22:30
Mittwoch 11:00-22:30
Donnerstag 11:00-22:30
Freitag 11:00-22:30
Samstag 11:00-22:30



https://speisekarte.menu/

